

PIZZA POINT

ALUAT COCA PIZZA (300.61 g)

FAINA DE GRAU ALBA 650 - 182.93g, (Faina de grau,), Apă - 91.46ml, Ulei de floarea soarelui - 15.24ml, Drojdie - 10.98g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1066.1 / 255.6, Grăsimi (g): 11.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 36.4 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 7.4, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (300.61g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3204.8 / 768.2, Grăsimi (g): 35.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 109.3 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 22.3, Sare (g): 0

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA A LA CHEF (1560.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 800g, (FAINA TIP 650, DROJDIE, APA, ULEI DE FLOAREA SOARELUI), DELACO PIZZA TOPPING - 400g, (Specialitate pe baza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE: Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), Bacon - 120g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), SALAM PIZZA CHEF - 120g, (Produs din carne crud-uscata. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SUC DE ROSII - 100g, Ceapa verde - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Potentiator de aromă: Glutamat monopotasic, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1071.2 / 255.8, Grăsimi (g): 15.5 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 19.5 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 13.1, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (1560.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 16711.3 / 3990, Grăsimi (g): 241.5 din care: Acizi grași saturați (g) 67.7, Glucide (g): 304.7 din care: Zaharuri (g): 15.6, Proteine (g): 204.4, Sare (g): 16.2

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Lapte, Țelină

ARIPIOARE 3 BUCATI (220.00 g)

ARIPI DE PUI PANE CONGELATE - 200g, (ARIPI DE PUI(83%), faina de grau, ulei de rapita, amidon din grau, sare, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), agenti de afanare(difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate(usturoi, ceapa), colorant(extract de ardei rosu) E160c, extract de condiment, zahar.), Ulei de palmier - 20ml, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1287.3 / 309.1, Grăsimi (g): 22.7 din care: Acizi grași saturați (g) 7.8, Glucide (g): 9.1 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 14.6, Sare (g): 2.2

Informații nutriționale porție (220.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2832 / 680, Grăsimi (g): 50 din care: Acizi grași saturați (g) 17.3, Glucide (g): 20 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 32, Sare (g): 4.8

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

SOS USTUROI (4950.00 g)

Ulei de floarea soarelui - 2500ml, SMANTANA - 1600g (**Smantana** 12% grasime - 1600g, [**Smantana** pasteurizata 12% grasime, culturi lactice selectionate,]), **Ou** - 500g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 200g, (Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)), Usturoi - 150g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2137.3 / 518.8, Grăsimi (g): 55.6 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 2.5, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (4950.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 105797.3 / 25680.6, Grăsimi (g): 2752.7 din care: Acizi grași saturați (g) 274.2, Glucide (g): 107.9 din care: Zaharuri (g): 59.4, Proteine (g): 124.2, Sare (g): 5.9

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Muștar

SOS ROSU DULCE (100.00 g)

SOS DE PIZZA - 100g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 167 / 40, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 7.1 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 167 / 40, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 7.1 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.9

Alergeni

-

SOS ROSU PICANT (100.00 g)

SOS DE PIZZA PICANT - 100g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 167 / 40, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 7.1 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 167 / 40, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 7.1 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.9

Alergeni

-

SOS POINT (100.00 g)

SOS USTUROI - 70g (Ulei de floarea soarelui - 35.35ml, SMANTANA - 22.63g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 7.07g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 2.83g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 2.12g), SUC DE ROSII - 20g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), MUSTAR DE MASA (La Minut) - 10g, (Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten))

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1568 / 380.4, Grăsimi (g): 39.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 3.8 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1568 / 380.4, Grăsimi (g): 39.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 3.8 din care: Zaharuri (g): 2.3, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0.5

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Muștar

SOS SWEET CHILI (102.00 g)

SOS DE ROSII - 90g (Sos de rosii - 90ml), Usturoi - 10g, CONDIMENTE PEPERONCINI - 2g, (Ardei iute deshidratat si maruntit)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 388 / 93, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 10.5 din care: Zaharuri (g): 5.5, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (102.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 395.7 / 94.8, Grăsimi (g): 5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 10.7 din care: Zaharuri (g): 5.6, Proteine (g): 2, Sare (g): 0.3

Alergeni

-

TOPPING DE LEGUME (100.00 g)

PORUMB DULCE BOABE - 100g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 238 / 57, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 11.2 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 238 / 57, Grăsimi (g): 0.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 11.2 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0.8

Alergeni

-

TOPPING CARNE (110.00 g)

SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 110g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 640 / 153, Grăsimi (g): 9 din care: Acizi grași saturați (g) 4, Glucide (g): 6 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 10, Sare (g): 2

Informații nutriționale porție (110.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 704 / 168.3, Grăsimi (g): 9.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 6.6 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 11, Sare (g): 2.2

Alergeni

Poate conține urme de: Nuci, Țelină, Muștar

ARIPIOARE + CARTOFI (450.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 200g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), ARIPI DE PUI PANE CONGELATE - 200g, (ARIPI DE PUI(83%), faina de grau, ulei de rapita, amidon din grau, sare, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator de aroma, (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), agenti de afanare(difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate(usturoi, ceapa), colorant(extract de ardei rosu) E160c, extract de condiment, zahar.), Ulei de palmier - 50ml, Potențiator de aromă: Monoglutamat de sodiu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1114.2 / 268, Grăsimi (g): 19.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 13.8 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 8, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (450.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5014 / 1206, Grăsimi (g): 86.8 din care: Acizi grași saturați (g) 32.4, Glucide (g): 62 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 36.2, Sare (g): 5

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA BUONISSIMA (750.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 344.83g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 209.83g, [Faina de grau,], Apă - 104.92ml, Ulei de floarea soarelui - 17.49ml, Drojdie - 12.59g), DELACO PIZZA TOPPING - 129.31g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), Roșii cherry - 86.21g, Parmezan (Conține **Lapte**) - 68.97g, Bacon - 68.97g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), SOS DE PIZZA - 43.10g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), rucola - 8.62g, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1119.8 / 268.1, Grăsimi (g): 15.3 din care: Acizi grași saturați (g) 4.5, Glucide (g): 20.9 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 15.5, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (750.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8398.2 / 2011, Grăsimi (g): 114.4 din care: Acizi grași saturați (g) 34.1, Glucide (g): 156.7 din care: Zaharuri (g): 10.9, Proteine (g): 116, Sare (g): 6.8

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Țelină

PIZZA CAPRICIOSA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 273.68g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 166.54g, [Faina de grau,], Apă - 83.27ml, Ulei de floarea soarelui - 13.88ml, Drojdie - 9.99g), DELACO PIZZA TOPPING - 171.05g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), Ciuperci champignons - 68.42g, SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 68.42g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), MASLINE - 34.21g (Masline kalamata - 34.21g, [masline kalamata dop intregi cu samburi, apa, sare, ulei de masline kalamata dop extravirgin.]), SOS DE PIZZA - 34.21g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1262.3 / 325.3, Grăsimi (g): 19.2 din care: Acizi grași saturați (g) 5.2, Glucide (g): 25.3 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 16.3, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8204.7 / 2114.1, Grăsimi (g): 124.9 din care: Acizi grași saturați (g) 34, Glucide (g): 164.7 din care: Zaharuri (g): 8.3, Proteine (g): 105.9, Sare (g): 7.9

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

CARTOFI PRAJITI (200.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 187.50g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), Ulei de palmier - 12.50ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1174 / 282, Grăsimi (g): 15.1 din care: Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 31.5 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (200.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2348 / 564, Grăsimi (g): 30.2 din care: Acizi grași saturați (g) 10.6, Glucide (g): 63 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 6.3, Sare (g): 0.2

Alergeni

-

CARTOFI PRAJITI CU FETA (300.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 243.24g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), **Brânză** feta - 40.54g, Ulei de palmier - 16.22ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 989.3 / 238, Grăsimi (g): 14.2 din care: Acizi grași saturați (g) 6.2, Glucide (g): 21.3 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 5, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2968 / 714, Grăsimi (g): 42.5 din care: Acizi grași saturați (g) 18.7, Glucide (g): 63.9 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 15.1, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Lapte

CHIFLA POINT (400.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA(*produs/din produs decongelat) - 105.26g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), ALUAT COCA PIZZA - 105.26g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 64.05g, [Faina de grau,], Apă - 32.03ml, Ulei de floarea soarelui - 5.34ml, Drojdie - 3.84g), Piept de pui - 70.18g, **Brânză** feta - 35.09g, Castraveti murati - 35.09g, Roșie - 21.05g, Salata verde - 14.04g, SOS DE PIZZA - 7.02g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), SOS USTUROI - 7.02g (Ulei de floarea soarelui - 3.54ml, SMANTANA - 2.27g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 0.71g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 0.28g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 0.21g)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 935.7 / 224.3, Grăsimi (g): 10.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 22.6 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (400.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3742.9 / 897, Grăsimi (g): 42.5 din care: Acizi grași saturați (g) 10.8, Glucide (g): 90.5 din care: Zaharuri (g): 3.8, Proteine (g): 46.2, Sare (g): 3.6

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

CLATITE CU DULCEATA (300.00 g)

FAINA DE GRAU ALBA 650 - 100g, (Faina de grau,), Apa minerala naturala carbogazificata - 70g, (HCO3, Cl, SO42, CA2, MG, NA.), **Lapte** - 50ml, **Ou** - 50g, GEM EXTRA FRUCTE DE PADURE - 30g, (Zahar, mure, zmeura, acidifiant (acid citric), agent gelatinizant, pectina)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 716.3 / 171.3, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 31.3 din care: Zaharuri (g): 6.4, Proteine (g): 6.2, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2148.9 / 513.8, Grăsimi (g): 7.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 93.8 din care: Zaharuri (g): 19.3, Proteine (g): 18.7, Sare (g): 0.2

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA CROSTINO (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 275g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 167.34g, [Faina de grau,], Apă - 83.67ml, Ulei de floarea soarelui - 13.95ml, Drojdie - 10.04g), DELACO PIZZA TOPPING - 171.88g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal.

INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 68.75g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), SOS DE PIZZA - 34.38g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1475.5 / 353.2, Grăsimi (g): 20.2 din care: Acizi grași saturați (g) 5.8, Glucide (g): 28.6 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 18.8, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8115.4 / 1942.7, Grăsimi (g): 111.3 din care: Acizi grași saturați (g) 32.1, Glucide (g): 157.5 din care: Zaharuri (g): 8.1, Proteine (g): 103.1, Sare (g): 5.9

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA DIAVOLA (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 293.33g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 178.50g, [Faina de grau,], Apă - 89.25ml, Ulei de floarea soarelui - 14.87ml, Drojdie - 10.71g), DELACO PIZZA TOPPING - 146.67g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), SALAM PIZZA CHEF - 73.33g, (Produs din carne crud-uscata. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SOS DE PIZZA - 36.67g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Potențiator de aromă: Glutamat monopotasie

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1563.4 / 374.2, Grăsimi (g): 23.3 din care: Acizi grași saturați (g) 7.5, Glucide (g): 27.9 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 18.1, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8598.9 / 2058.2, Grăsimi (g): 128.3 din care: Acizi grași saturați (g) 41.1, Glucide (g): 153.2 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 99.7, Sare (g): 8.5

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Lapte

FOCACCIA (110.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 100g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 60.85g, [Faina de grau,], Apă - 30.43ml, Ulei de floarea soarelui - 5.07ml, Drojdie - 3.65g), Ulei de măsline - 10ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1277.3 / 307.2, Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 33 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 0

Informații nutriționale porție (110.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1405 / 338, Grăsimi (g): 20.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 36.4 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 7.4, Sare (g): 0

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA NAPOLI (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 305.88g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 186.14g, [Faina de grau,], Apă - 93.07ml, Ulei de floarea soarelui - 15.51ml, Drojdie - 11.17g), DELACO PIZZA TOPPING - 152.94g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), Roșii cherry - 76.47g, BRANZA MOZZARELLA - 38.24g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, corector de aciditate: acid citric.), MASLINE VERZI RONDELE - 38.24g, (MASLINE, APA, SARE), SOS DE PIZZA - 38.24g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1195.1 / 286.1, Grăsimi (g): 16.3 din care: Acizi grași saturați (g) 5.2, Glucide (g): 25 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 14, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7768.4 / 1859.6, Grăsimi (g): 105.9 din care: Acizi grași saturați (g) 34.1, Glucide (g): 162.8 din care: Zaharuri (g): 11, Proteine (g): 90.9, Sare (g): 4.9

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte

NUGGETS (125.00 g)

NUGGETS DE PUI EDENIA(*produs/din produs decongelat) - 115.74g, (Carne de pui 66%, faina din grau, apa, ulei de rapita, fibre de grau, sare, drojdie, maltodextrona, stabilizator(citrat de sodiu), amidon d ecartofi, piper alb, extract de drojdie, fibre de citrice, corector de aciditate(carbonat de sodiu)), Ulei de palmier - 9.26ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1300 / 312, Grăsimi (g): 17.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 18.1 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 20.3, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (125.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1625 / 390, Grăsimi (g): 21.9 din care: Acizi grași saturați (g) 6.2, Glucide (g): 22.6 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 25.4, Sare (g): 1.1

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

NUGGETS 250G (250.00 g)

NUGGETS DE PUI EDENIA(*produs/din produs decongelat) - 231.48g, (Carne de pui 66%, faina din grau, apa, ulei de rapita, fibre de grau, sare, drojdie, maltodextrona, stabilizator(citrat de sodiu), amidon d ecartofi, piper alb, extract de drojdie, fibre de citrice, corector de aciditate(carbonat de sodiu)), Ulei de palmier - 18.52ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1300 / 312, Grăsimi (g): 17.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 18.1 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 20.3, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (250.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3250 / 780, Grăsimi (g): 43.8 din care: Acizi grași saturați (g) 12.4, Glucide (g): 45.3 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 50.8, Sare (g): 2.3

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA DE POST (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 188.03g, (FAINA TIP 650, DROJDIE, APA, ULEI DE FLOAREA SOARELUI), Ciuperci champignons - 94.02g, Roșii cherry - 94.02g, VINETE - 47.01g, MASLINE NEGRE OLIVIS - 47.01g, (MASLINE, APA, SARE, E579, AID LACTC (E270)), SOS DE PIZZA - 47.01g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), PORUMB DULCE BOABE - 32.91g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1006.8 / 240.3, Grăsimi (g): 10.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 35.7 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 7.4, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 5537.2 / 1321.5, Grăsimi (g): 55.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 196.3 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine (g): 40.6, Sare (g): 5.4

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA MEXICANA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 266.67g, (FAINA TIP 650, DROJDIE, APA, ULEI DE FLOAREA SOARELUI), Mozzarella (Conține **Lapte**) - 133.33g, Bacon - 100g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), Ciuperci champignons - 100g, PORUMB DULCE BOABE - 46.67g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE), Chilli fulgi - 3.33g, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1254 / 300.2, Grăsimi (g): 16.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.7, Glucide (g): 26.3 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 15.1, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8151.3 / 1951.3, Grăsimi (g): 109.3 din care: Acizi grași saturați (g) 30.2, Glucide (g): 171 din care: Zaharuri (g): 7.5, Proteine (g): 98, Sare (g): 7.4

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Țelină

PIZZA SANDWICH (250.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 150g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 91.28g, [Faina de grau,], Apă - 45.64ml, Ulei de floarea soarelui - 7.61ml, Drojdie - 5.48g), DELACO PIZZA TOPPING - 50g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 50g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1017.9 / 243.7, Grăsimi (g): 13.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 23.2 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 11.4, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (250.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2544.6 / 609.3, Grăsimi (g): 33.2 din care: Acizi grași saturați (g) 8.1, Glucide (g): 58 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 28.6, Sare (g): 1.7

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA SPECIALE (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 279.57g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 170.12g, [Faina de grau,], Apă - 85.06ml, Ulei de floarea soarelui - 14.18ml, Drojdie - 10.21g), BRANZA MOZZARELLA - 139.78g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, corector de aciditate: acid citric.), CARNATI PORC - 104.84g, (Carne de porc, apa, sare, condimente: arome naturale, stabilizatori: E262(DIACETAT DE SODIU), dextroza, antioxidant: E300(ACID ASCORBIC), Membrane naturale.), Bacon - 69.89g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), SOS DE PIZZA - 34.95g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), GORGONZOLA DULCE - 20.97g, (SUBSATNTA USCATA 55%, GRASIME DIN LAPTE, LAPTE PASTEURIZAT), Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1362.2 / 326.1, Grăsimi (g): 19.7 din care: Acizi grași saturați (g) 7.3, Glucide (g): 23.7 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 17.4, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8854.2 / 2119.3, Grăsimi (g): 127.9 din care: Acizi grași saturați (g) 47.3, Glucide (g): 154.3 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 113, Sare (g): 5.3

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Țelină

MOZZARELA (100.00 g)

Mozzarella (Conține **Lapte**) - 100g, Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1178 / 284, Grăsimi (g): 21.5 din care: Acizi grași saturați (g) 13.5, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 18.6, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1178 / 284, Grăsimi (g): 21.5 din care: Acizi grași saturați (g) 13.5, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 18.6, Sare (g): 1.3

Alergeni

Conține: Lapte

PARMEZAN PORTIE (80.00 g)

Brânză dură - 80g, (**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)), Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1523 / 366, Grăsimi (g): 26 din care: Acizi grași saturați (g) 14, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 33, Sare (g): 1.7

Informații nutriționale porție (80.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1218.4 / 292.8, Grăsimi (g): 20.8 din care: Acizi grași saturați (g) 11.2, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 26.4, Sare (g): 1.4

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

PIZZA BIMBO (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 244.44g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 148.75g, [Faina de grau,], Apă - 74.37ml, Ulei de floarea soarelui - 12.40ml, Drojdie - 8.92g), MOZZARELA - 152.78g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 152.78g), SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 91.67g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), PORUMB DULCE BOABE - 30.56g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE), SOS DE PIZZA - 30.56g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1522.2 / 365.5, Grăsimi (g): 20.9 din care: Acizi grași saturați (g) 7.8, Glucide (g): 31.3 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 17, Sare (g): 1.3

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8371.9 / 2010.2, Grăsimi (g): 114.7 din care: Acizi grași saturați (g) 43.1, Glucide (g): 172.2 din care: Zaharuri (g): 8.5, Proteine (g): 93.3, Sare (g): 7.1

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA GRECEASCA (750.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 300g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 182.56g, [Faina de grau,], Apă - 91.28ml, Ulei de floarea soarelui - 15.21ml, Drojdie - 10.95g), MOZZARELA - 150g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 150g), Ciuperci champignons - 112.50g, SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 112.50g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), MASLINE VERZI RONDELE - 37.50g, (MASLINE, APA, SARE), SOS DE PIZZA - 37.50g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1086.3 / 260.7, Grăsimi (g): 14.7 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 23.8 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (750.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8147.3 / 1955.3, Grăsimi (g): 109.9 din care: Acizi grași saturați (g) 41.1, Glucide (g): 178.4 din care: Zaharuri (g): 7, Proteine (g): 86.6, Sare (g): 7.4

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA POINT (850.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 369.57g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 224.89g, [Faina de grau,], Apă - 112.44ml, Ulei de floarea soarelui - 18.74ml, Drojdie - 13.49g), BRANZA MOZZARELLA - 184.78g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, corector de aciditate: acid citric.), Ciuperci champignons - 73.91g, Bacon - 73.91g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), CARNATI PORC - 55.43g, (Carne de porc, apa, sare, condimente: arome naturale, stabilizatori: E262(DIACETAT DE SODIU), dextroza, antioxidant: E300(ACID ASCORBIC), Membrane naturale.), Ceapa - 46.20g, SOS DE PIZZA - 46.20g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 888.9 / 212.8, Grăsimi (g): 11.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.9, Glucide (g): 18.9 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (850.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7555.2 / 1808.7, Grăsimi (g): 101.2 din care: Acizi grași saturați (g) 32.7, Glucide (g): 160.2 din care: Zaharuri (g): 9.9, Proteine (g): 91.7, Sare (g): 3.8

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Țelină

PIZZA POLLO (750.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 277.78g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 169.03g, [Faina de grau,], Apă - 84.52ml, Ulei de floarea soarelui - 14.09ml, Drojdie - 10.14g), MOZZARELA - 138.89g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 138.89g), Piept de pui - 104.17g, Roșie - 69.44g, Ciuperci champignons - 55.56g, PORUMB DULCE BOABE - 34.72g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE), MASLINE NEGRE OLIVIS - 34.72g, (MASLINE, APA, SARE, E579, AID LACTC (E270)), SOS DE PIZZA - 34.72g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1050.2 / 251.8, Grăsimi (g): 12.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 23.5 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 14, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (750.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7876.4 / 1888.7, Grăsimi (g): 96.7 din care: Acizi grași saturați (g) 31.5, Glucide (g): 176 din care: Zaharuri (g): 11.6, Proteine (g): 105, Sare (g): 4.7

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 209.52g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 127.50g, [Faina de grau,], Apă - 63.75ml, Ulei de floarea soarelui - 10.62ml, Drojdie - 7.65g), MOZZARELA - 130.95g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 130.95g), SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 104.76g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), Ciuperci champignons - 78.57g, SOS DE ROSII - 26.19g (Sos de rosii - 26.19ml), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1599.1 / 383.9, Grăsimi (g): 22.1 din care: Acizi grași saturați (g) 8.2, Glucide (g): 32.2 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 18.2, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8794.8 / 2111.5, Grăsimi (g): 121.7 din care: Acizi grași saturați (g) 45.1, Glucide (g): 177 din care: Zaharuri (g): 7.6, Proteine (g): 100, Sare (g): 7.4

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA 4 CARNI (550.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 244.44g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 148.75g, [Faina de grau,], Apă - 74.37ml, Ulei de floarea soarelui - 12.40ml, Drojdie - 8.92g), Piept de pui - 91.67g, MOZZARELA - 91.67g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 91.67g), CARNATI PORC - 36.67g, (Carne de porc, apa, sare, condimente: arome naturale, stabilizatori: E262(DIACETAT DE SODIU), dextroza, antioxidant: E300(ACID ASCORBIC), Membrane naturale.), SALAM PIZZA CHEF - 30.56g, (Produs din carne crud-uscat. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SOS DE ROSII - 30.56g (Sos de rosii - 30.56ml), Bacon - 24.44g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Potențiator de aromă: Glutamat monopotasic, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1560.2 / 373.9, Grăsimi (g): 21.4 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 28.7 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 21.2, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (550.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8581.3 / 2056.2, Grăsimi (g): 117.5 din care: Acizi grași saturați (g) 38.8, Glucide (g): 157.7 din care: Zaharuri (g): 7.8, Proteine (g): 116.7, Sare (g): 6.3

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Țelină

CREMA 4 FORMAGGI (1300.00 g)

MOZZARELA - 300g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 300g), DELACO PIZZA TOPPING - 250g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), **Smântână** - 200g, **Lapte** - 200ml, GORGONZOLA DULCE - 200g, (SUBSATNTA USCATA 55%, GRASIME DIN LAPTE, LAPTE PASTEURIZAT), **Brânză** dură - 150g, (**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1109.4 / 266.4, Grăsimi (g): 20.8 din care: Acizi grași saturați (g) 12.4, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 17.5, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (1300.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 14421.9 / 3463.1, Grăsimi (g): 270.4 din care: Acizi grași saturați (g) 161.5, Glucide (g): 30.2 din care: Zaharuri (g): 21.2, Proteine (g): 227.2, Sare (g): 15.3

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

PIZZA 4 FORMAGGI (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 295.45g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 179.79g, [Faina de grau,], Apă - 89.89ml, Ulei de floarea soarelui - 14.98ml, Drojdie - 10.79g), BRANZA MOZZARELLA - 147.73g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, corector de aciditate: acid citric.), PARMEZAN PORTIE - 73.86g (**Brânză** dură - 73.86g, [**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)]), DELACO PIZZA TOPPING - 73.86g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), CREMA 4 FORMAGGI - 59.09g (MOZZARELLA - 13.64g [Mozzarella (Conține **Lapte**)], DELACO PIZZA TOPPING - 11.36g, [Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.], **Smântână** - 9.09g, **Lapte** - 9.09ml, GORGONZOLA DULCE - 9.09g, [SUBSATNTA USCATA 55%, GRASIME DIN LAPTE, LAPTE PASTEURIZAT], **Brânză** dură - 6.82g, [**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)]), Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1512.9 / 362.5, Grăsimi (g): 22.4 din care: Acizi grași saturați (g) 9.4, Glucide (g): 23.1 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 21.2, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 9833.9 / 2356.3, Grăsimi (g): 145.7 din care: Acizi grași saturați (g) 61, Glucide (g): 149.9 din care: Zaharuri (g): 6.6, Proteine (g): 137.6, Sare (g): 5.1

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA 4 STAGIONI (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 273.68g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 166.54g, [Faina de grau,], Apă - 83.27ml, Ulei de floarea soarelui - 13.88ml, Drojdie - 9.99g), BRANZA MOZZARELLA - 136.84g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbian, corector de aciditate: acid citric.), Ciuperci champignons - 68.42g, SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 68.42g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditate: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), MASLINE NEGRE OLIVIS - 34.21g, (MASLINE, APA, SARE, E579, AID LACTC (E270)), SALAM PIZZA CHEF - 34.21g, (Produs din carne crud-uscat. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SOS DE PIZZA - 34.21g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Potențiator de aromă: Glutamat monopotasic

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1244.6 / 297.9, Grăsimi (g): 17.3 din care: Acizi grași saturați (g) 6.3, Glucide (g): 25.8 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 13.7, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8089.7 / 1936.6, Grăsimi (g): 112.4 din care: Acizi grași saturați (g) 40.6, Glucide (g): 167.8 din care: Zaharuri (g): 8.1, Proteine (g): 88.8, Sare (g): 7.1

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA SALAMI (500.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 250g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 152.13g, [Faina de grau,], Apă - 76.06ml, Ulei de floarea soarelui - 12.68ml, Drojdie - 9.13g), BRANZA MOZZARELLA - 187.50g, (Lapte de vaca pasteurizat, sare, cheag microbial, corector de aciditate: acid citric.), SALAM PIZZA CHEF - 31.25g, (Produs din carne crud-uscat. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SOS DE PIZZA - 31.25g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Potențiator de aromă: Glutamat monopotasie

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1616.9 / 387, Grăsimi (g): 23.4 din care: Acizi grași saturați (g) 9.6, Glucide (g): 30.5 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 18.8, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (500.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8084.4 / 1935.2, Grăsimi (g): 116.8 din care: Acizi grași saturați (g) 48.2, Glucide (g): 152.4 din care: Zaharuri (g): 8.3, Proteine (g): 94.1, Sare (g): 4.6

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Lapte

SANDWICH POLO+ CARTOFI (590.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 200g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), ALUAT COCA PIZZA - 130g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 79.11g, [Faina de grau,], Apă - 39.55ml, Ulei de floarea soarelui - 6.59ml, Drojdie - 4.75g), Piept de pui - 100g, Salata verde - 50g, Roșie - 50g, CREMA DE BRANZA PROASPATA - 50g, (Branza proaspata, sare), Ulei de palmier - 10ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 647.5 / 154.9, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 15.8 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 6.6, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (590.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3820.4 / 914.1, Grăsimi (g): 45.4 din care: Acizi grași saturați (g) 14.9, Glucide (g): 93.5 din care: Zaharuri (g): 5.2, Proteine (g): 39, Sare (g): 0.7

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte

SANDWICH BACON (270.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 130g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 79.11g, [Faina de grau,], Apă - 39.55ml, Ulei de floarea soarelui - 6.59ml, Drojdie - 4.75g), Bacon - 70g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), CREMA DE BRANZA PROASPATA - 50g, (Branza proaspata, sare), Salata verde - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 899.8 / 215.4, Grăsimi (g): 13.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 18.4 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 9, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (270.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2429.6 / 581.6, Grăsimi (g): 35.3 din care: Acizi grași saturați (g) 9, Glucide (g): 49.5 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 24.4, Sare (g): 2.3

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Țelină

SANDWICH POLLO (350.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 130g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 79.11g, [Faina de grau,], Apă - 39.55ml, Ulei de floarea soarelui - 6.59ml, Drojdie - 4.75g), Piept de pui - 100g, Roșie - 50g, CREMA DE BRANZA PROASPATA - 50g, (Branza proaspata, sare), Salata verde - 20g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 679.5 / 162.3, Grăsimi (g): 8.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 14.7 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 9.9, Sare (g): 0.2

Informații nutriționale porție (350.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2378.4 / 568.2, Grăsimi (g): 28.6 din care: Acizi grași saturați (g) 9.5, Glucide (g): 51.4 din care: Zaharuri (g): 4.2, Proteine (g): 34.8, Sare (g): 0.6

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte

SANDWICH SNITEL DE PUI (410.00 g)

SNITEL DIN PIEPT DE PUI PEZMETAT - 130g, (Carne de pui 60%, pezmet(faina de grau, dextroza, sare, drojdie)ou, ulei vegetal, (floarea soarelui si rapita diferite proportii), apa, sare, amidon de tapioca, maltodextrina), ALUAT COCA PIZZA - 130g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 79.11g, [Faina de grau,], Apă - 39.55ml, Ulei de floarea soarelui - 6.59ml, Drojdie - 4.75g), Roşie - 50g, SOS USTUROI - 30g (Ulei de floarea soarelui - 15.15ml, SMANTANA - 9.70g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 3.03g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 1.21g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 0.91g), SOS DE PIZZA - 30g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Ulei de palmier - 20ml, Salata verde - 20g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 969.1 / 233.2, Grăsimi (g): 16.1 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 17.2 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 6.9, Sare (g): 0.7

Informații nutriționale porție (410.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3973.4 / 956, Grăsimi (g): 65.9 din care: Acizi grași saturați (g) 13.9, Glucide (g): 70.7 din care: Zaharuri (g): 5.3, Proteine (g): 28.2, Sare (g): 2.7

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Țelină, Muștar

SANDWICH TONNO (310.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 130g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 79.11g, [Faina de grau,], Apă - 39.55ml, Ulei de floarea soarelui - 6.59ml, Drojdie - 4.75g), **Ton** - 50g, CREMA DE BRANZA PROASPATA - 50g, (Branza proaspata, sare), Roşie - 50g, Salata verde - 20g, SOS USTUROI - 10g (Ulei de floarea soarelui - 5.05ml, SMANTANA - 3.23g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 1.01g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 0.40g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 0.30g)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 766 / 183.4, Grăsimi (g): 10.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 16.6 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 8.1, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (310.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2374.7 / 568.5, Grăsimi (g): 33 din care: Acizi grași saturați (g) 9.7, Glucide (g): 51.4 din care: Zaharuri (g): 4.2, Proteine (g): 25, Sare (g): 0.8

Alergeni

Conține: Ouă, Pește, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Muștar

PIZZA TONNO (800.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 400g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 243.41g, [Faina de grau,], Apă - 121.70ml, Ulei de floarea soarelui - 20.28ml, Drojdie - 14.60g), MOZZARELA - 200g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 200g), **Ton** - 100g, Ceapa - 50g, SOS DE PIZZA - 50g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 903.2 / 216.7, Grăsimi (g): 11.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 20 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 11.6, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (800.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7225.9 / 1733.5, Grăsimi (g): 91.4 din care: Acizi grași saturați (g) 30.6, Glucide (g): 159.9 din care: Zaharuri (g): 8, Proteine (g): 92.8, Sare (g): 4

Alergeni

Conține: Pește, Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA VEGETARIANA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 216.67g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 131.85g, [Faina de grau,], Apă - 65.92ml, Ulei de floarea soarelui - 10.99ml, Drojdie - 7.91g), MOZZARELA - 162.50g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 162.50g), Ciuperci champignons - 81.25g, Roșie - 54.17g, VINETE - 54.17g, PORUMB DULCE BOABE - 27.08g, (PORUMB BOABE INTREGI , APA, ZAHAR, SARE), MASLINE NEGRE OLIVIS - 27.08g, (MASLINE, APA, SARE, E579, AID LACTC (E270)), SOS DE PIZZA - 27.08g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1317.2 / 316.4, Grăsimi (g): 17.9 din care: Acizi grași saturați (g) 6.8, Glucide (g): 28.9 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 14.3, Sare (g): 1.2

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8561.9 / 2056.7, Grăsimi (g): 116.1 din care: Acizi grași saturați (g) 44.3, Glucide (g): 188.2 din care: Zaharuri (g): 11.9, Proteine (g): 92.9, Sare (g): 7.7

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten

WRAP PUI (370.00 g)

SNITEL DIN PIEPT DE PUI PEZMETAT - 130g, (Carne de pui 60%, pezmet(faina de grau, dextroza, sare, drojdie)ou, ulei vegetal, (floarea soarelui si rapita diferite proportii), apa, sare, amidon de tapioca, maltodextrina), Castraveti - 50g, Roşii proaspete - 50g, LIPIE DIN FAINA DE GRAU - 50g, (Faina de grau 69%, apa, uleid e rapita, stabilizator : glicerol, gluten din grau, corector de aciditate, acid malic, sare, emulsifiant mono si digliceride ale acizilor grasi, agent de crestere: Carbonati de sodiu, glucoza(contine grau), conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu0 , agend de tratare a fainii- L cisteina .), SOS USTUROI - 30g (Ulei de floarea soarelui - 15.15ml, SMANTANA - 9.70g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 3.03g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 1.21g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 0.91g), SOS DE PIZZA - 30g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Salata verde - 30g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 666.9 / 163, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 12.8 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 6.3, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (370.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2467.6 / 603, Grăsimi (g): 33.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 47.5 din care: Zaharuri (g): 6.8, Proteine (g): 23.5, Sare (g): 3.1

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Țelină, Muștar

BRANZA FETA PORTIE (100.00 g)

Brânză feta - 100g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1240 / 300, Grăsimi (g): 24.7 din care: Acizi grași saturați (g) 16.2, Glucide (g): 1.8 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 17.5, Sare (g): 2.8

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1240 / 300, Grăsimi (g): 24.7 din care: Acizi grași saturați (g) 16.2, Glucide (g): 1.8 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 17.5, Sare (g): 2.8

Alergeni

Conține: Lapte

DRESSING (100.00 g)

SOS USTUROI - 80g (Ulei de floarea soarelui - 40.40ml, SMANTANA - 25.86g [**Smantana** 12% grasime], **Ou** - 8.08g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 3.23g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 2.42g), Castraveti - 20g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1718.5 / 417.1, Grăsimi (g): 44.5 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (100.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1718.5 / 417.1, Grăsimi (g): 44.5 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.1

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Muștar

PIZZA CON CRUDO (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 279.57g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 170.12g, [Faina de grau,], Apă - 85.06ml, Ulei de floarea soarelui - 14.18ml, Drojdie - 10.21g), MOZZARELA - 139.78g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 139.78g), Bacon - 69.89g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), Roșii cherry - 69.89g, **Brânză** dură - 55.91g, (**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)), SOS DE PIZZA - 34.95g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1351 / 324.4, Grăsimi (g): 19 din care: Acizi grași saturați (g) 6.4, Glucide (g): 24.9 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 17.3, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 8781.6 / 2108.3, Grăsimi (g): 123.6 din care: Acizi grași saturați (g) 41.4, Glucide (g): 162 din care: Zaharuri (g): 10.6, Proteine (g): 112.1, Sare (g): 7.2

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Țelină

PIZZA CALABRIA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 247.62g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 150.68g, [Faina de grau,], Apă - 75.34ml, Ulei de floarea soarelui - 12.56ml, Drojdie - 9.04g), SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 123.81g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 123.81g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), MOZZARELA - 123.81g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 123.81g), SOS DE PIZZA - 30.95g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1393.2 / 334.2, Grăsimi (g): 17.7 din care: Acizi grași saturați (g) 6, Glucide (g): 32.3 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 14.2, Sare (g): 1.1

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 9055.9 / 2172.2, Grăsimi (g): 115 din care: Acizi grași saturați (g) 38.8, Glucide (g): 209.9 din care: Zaharuri (g): 8, Proteine (g): 92.1, Sare (g): 7.2

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA ROMANA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 400g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 243.41g, [Faina de grau,], Apă - 121.70ml, Ulei de floarea soarelui - 20.28ml, Drojdie - 14.60g), Sardine - 80g, Capere, apa, otet, sare - 50g, SOS DE PIZZA - 50g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Ulei de măsline - 30ml

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 977 / 234.8, Grăsimi (g): 14.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 23 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 7.7, Sare (g): 0.5

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6350.6 / 1526.2, Grăsimi (g): 91.8 din care: Acizi grași saturați (g) 11.1, Glucide (g): 149.4 din care: Zaharuri (g): 5.7, Proteine (g): 49.9, Sare (g): 3.1

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA TOSCANA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 295.45g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 179.79g, [Faina de grau,], Apă - 89.89ml, Ulei de floarea soarelui - 14.98ml, Drojdie - 10.79g), MOZZARELA - 147.73g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 147.73g), Ciuperci champignons - 73.86g, CARNATI PORC - 73.86g, (Carne de porc, apa, sare, condimente: arome naturale, stabilizatori: E262(DIACETAT DE SODIU), dextroza, antioxidant: E300(ACID ASCORBIC), Membrane naturale.), SOS DE PIZZA - 36.93g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Crema de trufe - 22.16g, (ciuperci cultivate (Agaricus bisporus), ulei de floarea soarelui, trufe de vara (Tuber aestivum, Vittad) 5%, masline negre, sare, usturoi, patrunjel, arome.), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1225.3 / 294.3, Grăsimi (g): 17.5 din care: Acizi grași saturați (g) 6.2, Glucide (g): 25 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 13.1, Sare (g): 0.6

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7964.2 / 1912.8, Grăsimi (g): 113.8 din care: Acizi grași saturați (g) 40.3, Glucide (g): 162.6 din care: Zaharuri (g): 7.2, Proteine (g): 84.9, Sare (g): 3.6

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA SICILIA (650.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 335.48g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 204.15g, [Faina de grau,], Apă - 102.07ml, Ulei de floarea soarelui - 17.01ml, Drojdie - 12.25g), DELACO PIZZA TOPPING - 125.81g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), VINETE - 83.87g, MOZZARELA - 62.90g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 62.90g), SOS DE PIZZA - 41.94g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Corector de aciditate: Acid citric

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1109.7 / 265.9, Grăsimi (g): 14.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 24.4 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 12.8, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (650.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 7212.9 / 1728.7, Grăsimi (g): 96.6 din care: Acizi grași saturați (g) 28.3, Glucide (g): 158.9 din care: Zaharuri (g): 7.1, Proteine (g): 83.1, Sare (g): 5.5

Alergeni

Conține: Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA PREFERATA (850.00 g)

DELACO PIZZA TOPPING - 182.80g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), ALUAT COCA PIZZA - 182.80g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 111.23g, [Faina de grau,], Apă - 55.62ml, Ulei de floarea soarelui - 9.27ml, Drojdie - 6.67g), Ciuperci champignons - 137.10g, SUNCA CU GUST (INFANTIS) - 137.10g, (Carne de porc 50% (origine UE) , apa, amidon, regulatori de aciditatea: lactat de sodiu, acid citric, proteina vegetala din SOIA, sare, proteina din Lapte, Lactoza, dextroza, sirop de glucoza, stabilizator : tri si di-fosfat de sodiu, antioxidant; fosfat de sodiu, ascorbat de sodiu, erisorbat de sodiu, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin, conservant: nitriti de sodiu.), Piept de pui - 137.10g, SOS DE PIZZA - 45.70g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), rucola - 27.42g

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 765.6 / 183, Grăsimi (g): 9.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 11.3 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 13.9, Sare (g): 0.8

Informații nutriționale porție (850.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 6507.3 / 1555.2, Grăsimi (g): 84.2 din care: Acizi grași saturați (g) 28.4, Glucide (g): 95.8 din care: Zaharuri (g): 7.3, Proteine (g): 117.9, Sare (g): 6.5

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Lapte, Nuci, Țelină, Muștar

PIZZA CALZONE MINI -4 FORMAGGI (420.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 150g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 91.28g, [Faina de grau,], Apă - 45.64ml, Ulei de floarea soarelui - 7.61ml, Drojdie - 5.48g), Mozzarella (Conține **Lapte**) - 100g, DELACO PIZZA TOPPING - 80g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), CREMA 4 FORMAGGI - 50g (MOZZARELA - 11.54g [Mozzarella (Conține **Lapte**)], DELACO PIZZA TOPPING - 9.62g, [Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.], **Smântână** - 7.69g, **Lapte** - 7.69ml, GORGONZOLA DULCE - 7.69g, [SUBSATNTA USCATA 55%, GRASIME DIN LAPTE, LAPTE PASTEURIZAT], **Brânză** dură - 5.77g, [**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)], **PARMEZAN PORTIE** - 40g (**Brânză** dură - 40g, [**lapte** culturi starter, agent de intarire(clorură de calciu), sare de mare, conservant lysozyme (din **ou**)], Corector de aciditate: Acid citric, Agent de încărcare: Clorura de calciu

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1176.6 / 282.4, Grăsimi (g): 18.5 din care: Acizi grași saturați (g) 8.2, Glucide (g): 14.3 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 17.1, Sare (g): 0.9

Informații nutriționale porție (420.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 4941.8 / 1186.1, Grăsimi (g): 77.5 din care: Acizi grași saturați (g) 34.5, Glucide (g): 60 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 71.7, Sare (g): 3.7

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Gluten

PIZZA CALZONE MINI- SALAMI (340.00 g)

ALUAT COCA PIZZA - 150g (FAINA DE GRAU ALBA 650 - 91.28g, [Faina de grau,], Apă - 45.64ml, Ulei de floarea soarelui - 7.61ml, Drojdie - 5.48g), DELACO PIZZA TOPPING - 80g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), SALAM PIZZA CHEF - 60g, (Produs din carne crud-uscata. Membrana artificiala necomestibila. Ingrediente: : Carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu) , antioxidanti(acid ascorbic, eritorbat de sodiu, corector de aciditate(glucano-delta-lactona), potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu), conservant: nitrit de sodiu), colorant(carmin), culturi starter), SOS DE PIZZA - 50g, (ROSII, SARE, CORECTOR DE ACIDITATE: ACID CITRIC), Potențiator de aromă: Glutamat monopotasice

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1097.9 / 262.7, Grăsimi (g): 17 din care: Acizi grași saturați (g) 5.9, Glucide (g): 17.7 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 12.8, Sare (g): 1.4

Informații nutriționale porție (340.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3732.9 / 893.3, Grăsimi (g): 57.7 din care: Acizi grași saturați (g) 20, Glucide (g): 60.2 din care: Zaharuri (g): 5.2, Proteine (g): 43.5, Sare (g): 4.7

Alergeni

Poate conține urme de: Gluten, Soia, Lapte

MENIU POLO (440.00 g)

CARTOFI CONGELATI FRITEUZA - 200g, (Cartofi 96%, Ulei de floarea soarelui 4%), Piept de pui - 200g, Ulei de palmier - 20ml, SOS USTUROI - 20g (Ulei de floarea soarelui - 10.10ml, SMANTANA - 6.46g [Smantana 12% grasime], Ou - 2.02g, MUSTAR DE MASA (La Minut) - 0.81g, [Apa , boabe de mustar 16% , otet din alcool, zahar, sare, acidifiant(acid citric) , agent de ingrosare(guma de xantan) , Condimente , colorant(beta caroten)], Usturoi - 0.61g)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 709 / 169.9, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 11.1, Sare (g): 0.1

Informații nutriționale porție (440.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3119.5 / 747.8, Grăsimi (g): 41.1 din care: Acizi grași saturați (g) 12.4, Glucide (g): 43 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 48.9, Sare (g): 0.6

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Muștar

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA (210.00 g)

PAPANASI - 180g (Cremă pentru gătit (Conține **Soia, Lapte**) - 53.62g, [Apă, ulei de palmier (17%), zară praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din **soia** (E322), arome naturale. (Conține **Soia, Lapte**)], Dulceata coacaze - 41.11g, [coacaze negre, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant: acid citric], Făină de **grâu** dur - 33.96g, **Ou** - 23.24g, **Brânză** de vaci - 21.45g, Portocale - 3.57g, [Portocale], Stafide - 1.79g, Esență de vanilie - 0.36g), Dulceata fructe de padure - 30g, (fructe în proporții variabile (zmeura, afine, mure, coacaze negre, coacaze roșii, fragute), zahar, sirop glucoza-fructoza, gelifiant pectina, acidifiant acid citric. Preparat cu 50 g de fructe pentru 100 g produs finit.), Agent de afânare: Bicarbonat de sodiu, Emulsifiant: Lecitine, Guma Guar, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Guma de Carruba, Fosfat de Amidon acetilat, Agent gelatinizant: Pectine: pectina, pectina amidata

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1109.9 / 264.1, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 41.5 din care: Zaharuri (g): 25, Proteine (g): 6.9, Sare (g): 0.3

Informații nutriționale porție (210.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2330.7 / 554.5, Grăsimi (g): 16.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 87.1 din care: Zaharuri (g): 52.5, Proteine (g): 14.4, Sare (g): 0.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Soia, Lapte

OMLETA TARANEASCA (420.00 g)

Ou - 150g, CARNATI PORC - 100g, (Carne de porc, apa, sare, condimente: arome naturale, stabilizatori: E262(DIACETAT DE SODIU), dextroza, antioxidant: E300(ACID ASCORBIC), Membrane naturale.), Bacon - 50g, (Piept de porc (95%). apa. zaharuri (sirop de glucoza). sare. stabilizatori (trifosfati). proteina animala din porc. proteina din lapte . antioxidant (ascorbat de sodiu). extracte de condimente. arome naturale. conservant (acetat de sodiu. nitrit de sodi), MOZZARELA - 50g (Mozzarella (Conține **Lapte**) - 50g), DELACO PIZZA TOPPING - 50g, (Specialitate pebaza de lapte de vaca degresat si ulei vegetal. INGREDIENTE:Lapte de vaca degresat 78%, grasimi vegetale(ulei de palmier 20.6%), sare , culturi lactice, cheag.), Ceapa verde - 20g, Conservant: Nitrit de sodiu, Acetati de sodiu, Antioxidant: Ascorbat de sodiu, Corector de aciditate: Acid citric, Stabilizator: Trifosfati

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 813.9 / 195.1, Grăsimi (g): 14.2 din care: Acizi grași saturați (g) 6, Glucide (g): 1.5 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 1

Informații nutriționale porție (420.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3418.5 / 819.6, Grăsimi (g): 59.6 din care: Acizi grași saturați (g) 25, Glucide (g): 6.5 din care: Zaharuri (g): 2.6, Proteine (g): 64.3, Sare (g): 4.3

Alergeni

Conține: Ouă, Lapte

Poate conține urme de: Țelină